平成 30 年 9 月 25 日

各 位

会 社 名 新 日 本 空 調 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 夏 井 博 史

コード番号 1952 （東証 第 1 部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 山田勇夫

 （TEL 03-3639-2700）

「平成 30 年北海道胆振東部地震」に対する義援金について

「平成30年北海道胆振東部地震」により、お亡くなりになられた方々のご冥福をお祈りするとともに、被

災された皆様には心よりお見舞い申し上げます。

当社は、被災された皆様の救済や被災地復興に役立てていただくために、義援金として200万円を

拠出することといたしましたので、お知らせいたします。

以 上

HAKAMADAJ
新規スタンプ

HAKAMADAJ
新規スタンプ